
UCHWAŁA NR 223/852/2023 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z realizacją projektu 

„Zakup mikrobusu w celu dowozu uczestników Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Kobysewie” w ramach obszaru D programu PFRON pn. 

„Program wyrównywania różnic między regionami III” 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego  

w składzie: 

1) Bogdan Łapa   - Starosta Kartuski 

2) Piotr Fikus  - Wicestarosta 

3) Andrzej Leyk   - Członek Zarządu 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Panią Barbarę Hufnagel - kierownika Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Kobysewie do składania oświadczeń woli związanych z realizacją projektu 

„Zakup mikrobusu w celu dowozu uczestników Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Kobysewie” w ramach obszaru D programu PFRON pn. „Program 

wyrównywania różnic między regionami, III”, dofinansowanego w ramach umowy nr 

WRR/000396/11/D z dnia 22 grudnia 2022 roku, w tym w szczególności do przeprowadzenia 

procedury wyboru dostawcy, zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) oraz do zawarcia umowy zakupu 

pojazdu.  

 

§ 2. Do dokonywania ww. czynności nie ustanowiono do chwili obecnej innego,  

niż wskazany powyżej, pełnomocnika. 

 

§ 3. Niniejsze pełnomocnictwo zostanie zawarte do czasu zakończenia realizacji projektu. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 



projektu uchwały Zarządu Powiatu Kartuskiego w sprawie upoważnienia do składania 

oświadczeń woli związanych z realizacją projektu „Zakup mikrobusu w celu dowozu 

uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy w Kobysewie” w ramach 

obszaru D programu PFRON pn. „Program wyrównywania różnic między 

regionami III”.  

 

Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym Zarząd 

Powiatu może upoważnić kierowników jednostek organizacyjnych do składania oświadczeń 

woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

Powiat w ramach podpisanej w dniu 22 grudnia 2022 roku z PFRON umowy  

nr WRR/000396/11/D będzie realizował projekt pt. „Zakup mikrobusu w celu dowozu 

uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy w Kobysewie” dla jednostki powiatowej 

w ramach obszaru D programu PFRON pn. Program wyrównywania różnic między regionami 

III.  

W ramach tego projektu planuje się zakup pojazdu 9-osobowego dostosowanego  

do przewozu osób niepełnosprawnych w celu realizacji codziennych dowozów uczestników 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Kobysewie na zajęcia terapetyczno-rehabilitacyjne. 

 

W tej sytuacji podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

Opracował: 

 

Grzegorz Mikiciuk 

 

Dyrektor  

Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie  

w Kartuzach 


